

Årsredovisning för
AM Fasadrenovering AB

559289-5964

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mohammad Ismail Shokri
Styrelseledamot

2025-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AM Fasadrenovering AB, 559289-5964, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom bygg, målning samt fasadarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat 154 % mot föregående år och beror på att man fått in en ny stor kund och föregående räkenskapsår var ej 12 månader.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2024	2023
Nettoomsättning	784 699	308 365
Resultat efter finansiella poster	33 536	168 437
Soliditet %	84,5	82,3

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-25 680	158 150
Balanseras i ny räkning		158 150	-158 150
Årets resultat			22 630
Belopp vid årets utgång	25 000	132 470	22 630

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	132 470
Årets resultat	22 630
Summa	155 100
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	155 100
Summa	155 100

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		784 699	308 365
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		784 699	308 365
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-104 188	-30 000
Övriga externa kostnader		-130 877	-14 837
Personalkostnader	2	-515 716	-95 205
Summa rörelsekostnader		-750 781	-140 042
Rörelseresultat		33 918	168 323
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		134	133
Räntekostnader och liknande resultatposter		-516	-19
Summa finansiella poster		-382	114
Resultat efter finansiella poster		33 536	168 437
Resultat före skatt		33 536	168 437
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 906	-10 287
Årets resultat		22 630	158 150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		75 000	0
Övriga fordringar		21 035	20 030
Summa kortfristiga fordringar		96 035	20 030
Kassa och bank			
Kassa och bank		116 977	171 371
Summa kassa och bank		116 977	171 371
Summa omsättningstillgångar		213 012	191 401
SUMMA TILLGÅNGAR		213 012	191 401

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		132 470	-25 680
Årets resultat		22 630	158 150
Summa fritt eget kapital		155 100	132 470
Summa eget kapital		180 100	157 470
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 944	0
Skatteskulder		3 259	10 287
Övriga skulder		19 710	17 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 000
Summa kortfristiga skulder		32 912	33 931
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		213 012	191 401

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) (K2) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under några månader i början av 2025 har man valt att ha bolaget "vilande" på grund av lite jobb denna period på året.

Underskrifter

Eskilstuna

Mohammad Ismail Shokri

2025-03-04

Mohammad Ismail Shokri

Datum

Styrelseledamot